
Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ   №2709004 о/д 27.09.2024 

 

 

 

 

О формировании состава жюри  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 

учебном году 

 

 

 

 

  В соответствии с Порядком проведения  всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения  Российской 

Федерации от  27 ноября  2020  года № 678 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав  жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году 

(далее – Олимпиада) (Приложение).  

2. Возложить ответственность на членов жюри школьного этапа Олимпиады за 

своевременную и качественную проверку олимпиадных заданий для каждой 

возрастной группы школьного этапа Олимпиады по общеобразовательным 

предметам, за исключением предметов на платформе «Сириус.Курсы». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.руководителя                                         Ю.В.Сажина 

 
 

 

 

 
Исп.: Чернов Э.А. 

тел. 4-78-91 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены:______________«______»__________________ 2024 г. 

                 Мишина Н.А.: ______________ «______»__________________ 2024 г. 

                 Арзяева А.Н.:________________ «______»__________________ 2024 г. 

                 Кошпаева Е.В:______________ «______»___________________2024 г. 

                 Янковская М.В.: ____________ «______»__________________  2024 г. 

                 Дарьина О.А.:  ______________ «______»_________________   2024 г. 

                 Чирков А.В.:  _______________ «______»__________________ 2024 г. 

                 Захарова С.М.:______________ «______»__________________ 2024 г. 

                 Демошина Н.Н.:_____________«______»___________________ 2024 г. 

                 Галинова Т.П.: ______________ «______» _________________  2024 г. 

                 Барсегян Т.В.:_______________ «______»__________________ 2024 г. 

                 Журавлѐва О.Г. :_____________«______»___________________2024 г. 

                 Мичукова М.В. :_____________«______»___________________2024 г. 
                                                                                            

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 у.г. 

 
№ Предмет ФИО учителя  Место работы  

1.  русский 

язык  

Беляева Марина Витальевна МОУ «СШ№1» 

2.  Гурьянова Елена Валерьевна МОУ «СШ№ 2 имени  Героя 

России Валерия Иванова» 

3.  Чернова Людмила Ивановна МОУ «ОШ№ 3» 

4.  Толстова Арина Аркадьевна МОУ «СШ№ 4» 

5.  Полякова Надежда Юрьевна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

6.  Рожкова Лиля Ананиевна МОУ «СШ № 6» 

7.  Леванова Лидия Владимировна МОУ «ВГЛ» 

8.  Воркунова Ольга Михайловна  МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

9.  Демидова Светлана Станиславовна МОУ «СШ №10» 

10.  Маслова Анна Викторовна МОУ «СШ №12» 

11.  Глушкова Алевтина Анатольевна МОУ «О(С)Ш» 

12.  Кареева Екатерина Юрьевна МОУ «СШ№1» 

13.  Киселева Людмила Анатольевна МОУ «СШ№ 2 имени  Героя 

России Валерия Иванова» 

14.  Прохорова Надежда Николаевна МОУ «ОШ№ 3» 

15.  Костюнина Лариса Анатольевна МОУ «СШ№ 4» 

16.  Шаронова Ольга Юрьевна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

17.  Бурганова Елена Геннадьевна МОУ «ВГЛ» 

18.  Никонорова Людмила Федоровна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

19.  Владовская Валентина Аркадиевна МОУ «СШ №10» 

20.  Никитина Марина Петровна МОУ «СШ №12» 

21.  литератур

а 

Шалаева Татьяна Ивановна МОУ «СШ №1» 

22.  Шестакова Ольга Федоровна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

23.  Чернова Людмила Ивановна МОУ «ОШ № 3» 

24.  Васильняк Светлана Анатольевна МОУ «СШ №4» 

25.  Малина Наталья Анатольевна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

26.  Карасева Лариса Сергеевна МОУ «СШ №6» 

27.  Ермушева Людмила Леонидовна МОУ «ВГЛ» 

28.  Юшкова Надежда Изосимовна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

29.  Галинова Наталья Павловна МОУ «СШ №10» 

30.  Сычѐва Елена Алексеевна МОУ «СШ №12» 

31.  история Беляев Олег Александрович МОУ «СШ №1» 

32.  Торбеева Елена Николаевна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

33.  Андрощук Юлия Николаевна МОУ «ООШ №3» 

34.  Исаева Анна Сергеевна МОУ «СШ №4» 

35.  Яндимирова Антонида Михайловна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 



36.  Малин Александр Сергеевич МОУ «СШ №6» 

37.  Ковалева Елена Ювенальевна МОУ «ВГЛ» 

38.  Осина Екатерина Валерьевна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

39.  Осипова Ирина Рудольфовна МОУ «СШ №10» 

 Грибошникова Надежда 

Арсентьевна 

МОУ «СШ №12» 

40.  Гаврилова Ирина Николаевна МОУ «О(С)Ш» 

41.  общество

знание 

Беляев Олег Александрович МОУ «СШ№ 1» 

42.  Михайлова Ольга Анатольевна МОУ «СШ№ 2 имени  Героя 

России Валерия Иванова» 

43.  Андрощук Юлия Николаевна МОУ «ОШ№ 3» 

44.  Шангараева Гузель Камильевна МОУ «СШ№ 4» 

45.  Князева Наталья Владимировна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

46.  Малин Александр Сергеевич МОУ «СШ № 6» 

47.  Федотова Надежда Константиновна МОУ «ВГЛ» 

48.  Осина Екатерина Валерьевна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

49.  Осипова Ирина Рудольфовна МОУ «СШ №10» 

50.  Шевченко Роза Васильевна МОУ «СШ №12» 

51.  Гаврилова Ирина Николаевна МОУ «О(С)Ш» 

52.  экономик

а 

Беляев Олег Александрович МОУ «СШ№ 1» 

53.  Михайлова Ольга Анатольевна МОУ «СШ№ 2 имени  Героя 

России Валерия Иванова» 

54.  Горшкова Ольга Викторовна МОУ «СШ№ 4» 

55.  Князева Наталья Владимировна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

56.  Иванова Светлана Евгеньевна МОУ «СШ№ 6» 

57.  Ковалева Елена Ювенальевна МОУ ВГЛ» 

58.  Яковлева Юлия Вячеславовна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

59.  Миронова Ольга Арсентьевна МОУ «СШ №10» 

60.  Грибошникова Надежда 

Арсентьевна 

МОУ «СШ №12» 

61.  право Беляев Олег Александрович МОУ «СШ №1» 

62.  Михайлова Ольга Анатольевна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

63.  Белова Татьяна Петровна МОУ «ОШ№ 3» 

64.  Горшкова Ольга Викторовна МОУ «СШ№ 4» 

65.  Князева Наталья Владимировна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

66.  Малин Александр Сергеевич МОУ «СШ №6» 

67.  Федотова Надежда Константиновна МОУ «ВГЛ» 

68.  Яковлева Юлия Вячеславовна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

69.  Миронова Ольга Арсентьевна МОУ «СШ №10» 

70.  Шевченко Роза Васильевна МОУ «СШ №12» 

71.  география Мамедова Галина Борисовна МОУ «СШ №1» 

72.  Караулова Дильбар Рафаиловна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

73.  Белова Татьяна Петровна МОУ «ООШ №3» 

74.  Жидко Татьяна Анатольевна МОУ «СШ №4» 



75.  Фоминых Дмитрий Валерьевич МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

76.  Толстых Галина Евгеньевна  МОУ «СШ №6» 

77.  Игряшова Людмила Федоровна МОУ «ВГЛ» 

78.  Прохоренко Елена Валерьевна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

79.  Фадеева Юлия Владимировна МОУ «СШ №10» 

80.  Рябинина Елена Олеговна МОУ «СШ №12» 

81.  Устинова Людмила Васильевна МОУ «О(С)Ш» 

82.  экология Демина Эльвира Игоревна МОУ «СШ№1» 

83.  Яковлева Наталья Александровна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

84.  Носова Ирина Николаевна МОУ «СШ №4» 

85.  

86.  Фоминых Дмитрий Валерьевич МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

87.  Белова Юлия Владимировна МОУ «СШ №6» 

88.  Мазинова Гульнара Изетовна МОУ «ВГЛ» 

89.  Яковлева Анна Станиславовна МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

90.  Мухина Галина Александровна МОУ «СШ №10» 

91.  Яковлева Надежда Геннадьевна МОУ «СШ №12» 

92.  основы 

безопасно

сти и 

защиты 

Родины 

(ОБиЗР) 

Архиреева Светлана Михайловна МОУ «СШ №1» 

93.  Патрикеев Сергей Анатольевич МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

94.  Бастриков Павел Александрович МОУ «ООШ №3» 

95.  Огольцов Виктор Васильевич МОУ «СШ №4» 

96.  Фоминых Дмитрий Валерьевич МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

97.  Толстых Андрей Станиславович МОУ «СШ №6» 

98.  Шигапов Фаиль Фарукович МОУ «ВГЛ» 

99.  Силантьев Виктор Александрович МОУ «СШ №9 им. А.С. 

Пушкина» 

100.  Шакиров Рамис Рафизович МОУ «СШ №10» 

101.  Шевченко Максим Владимирович МОУ «СШ №12» 

102.  физическ

ая 

культура 

Иванов Петр Николаевич МОУ «СШ №1» 

103.  Егорова Светлана Викторовна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

104.  Желонкина Фаина Степановна МОУ «ООШ №3» 

105.  Петрова Марина Алексеевна МОУ «СШ №4» 

106.  Лавров Виталий Дмитриевич МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

107.  Буранов Андрей Александрович МОУ «СШ №6» 

108.  Кондратов Олег Николаевич МОУ «ВГЛ» 

109.  Зайцева Ольга Владимировна МОУ «ВГЛ» 

110.  Кузнецова Татьяна Петровна МОУ «СШ №9 им.А.С. Пушкина» 

111.  Николаева Анна Ильинична МОУ «СШ №10» 

112.  Сергеев Владислав Юрьевич МОУ «СШ №12» 

113.  труд Исаева Елена Витальевна МОУ «СШ №1» 

114.  Ершова Людмила Анатольевна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

115.  Иванова Наталья Валерьевна МОУ «ООШ №3» 

116.  Костин Сергей Александрович МОУ «СШ №4» 



 

 

  

 

117.  Шамнэ Наталья Леонидовна МОУ «СШ №4» 

118.  Богатырева Марина Васильевна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

119.  Шабуров Алексей Витальевич МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

120.  Скрябина Марина Васильевна МОУ «СШ №6» 

121.  Толстых Андрей Станиславович МОУ «СШ №6» 

122.  Файзрова Светлана Николаевна МОУ «ВГЛ» 

123.  Гридасова Марина Николаевна МОУ «ВГЛ» 

124.  Демошина Наталия Николаевна 

 

МОУ «СШ №9 им.А.С. Пушкина» 

125.  Ефимова Полина Александровна МОУ «СШ №10» 

126.  Будрееева Ольга Геннадьевна МОУ «СШ №12» 

127.  Мурашов Александр Вячеславович МОУ «СШ №12» 

128.  иностран

ный язык 

(английск

ий) 

Юсифова Гюльшад Умудалиевна МОУ «СШ №1» 

129.  Гарипова Аделина Александровна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

130.  Фахрутдинова Гузелия Маулитовна МОУ «ООШ №3» 

131.  Яковлева Марианна Владимировна МОУ «СШ №4» 

132.  Яшина Ирина Владимировна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

133.  Попова Марина Фѐдоровна МОУ «СШ №6» 

134.  Краснова Екатерина Николаевна МОУ «ВГЛ» 

135.  Янаева Надежда Борисовна МОУ «СШ №9 им.А.С. Пушкина» 

136.  Годованец Анастасия Игоревна МОУ «СШ №10» 

137.  Коркина Вера Владимировна МОУ «СШ №12» 

138.  Журавлева Ольга Германовна МОУ «О(С)Ш» 

139.  искусство 

(ми- 

ровая 

художест

венная 

культура) 

Беляев Олег Александрович МОУ «СШ №1»  

140.  Торбеева Елена Николаевна МОУ «СШ №2 им Героя России 

Валерия Иванова» 

141.  Исаева Анна Сергеевна МОУ «СШ №4» 

142.  Дарьина Ольга Александровна МОУ «СШ № 5 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

143.  Пылаева Елена Александровна МОУ «СШ №6» 

144.  Морскова Людмила Петровна МОУ «СШ №9 им.А.С. Пушкина» 

145.  Казакова Наталья Александровна МОУ «СШ №12» 


